农机协字〔2020〕04 号

关于发布《拖拉机用同步器 台架试验方法》等 12 项

团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国农业机械工业协会团体标准管理办法》的有

关规定，中国农业机械工业协会批准《拖拉机用同步器 台

架试验方法》等 12 项团体标准，现予以发布，详见附件。

标准自公告发布之日起实施。

附件：《拖拉机用同步器 台架试验方法》等 12 项团体

标准

中国农业机械工业协会

2020 年 3月 19日

附件：

《拖拉机用同步器 台架试验方法》等 12 项团体标准

序号 标准编号 标准名称 牵头单位

1 T/CAAMM 42-2020 拖拉机用同步器 台架试验方法 雷沃重工股份有限公司

2 T/CAAMM 43-2020 收获机械 LED前照灯 技术条件 雷沃重工股份有限公司

3 T/CAAMM 44-2020 牵引式蔗田排石机
洛阳辰汉农业装备科技

有限公司

4 T/CAAMM 45-2020 甘蔗田间转运机
洛阳辰汉农业装备科技

有限公司

5 T/CAAMM 46-2020 甘蔗联合收获机
洛阳辰汉农业装备科技

有限公司

6 T/CAAMM 47-2020 辣椒除柄机
青岛璐璐农业装备股份

有限公司

7 T/CAAMM 48-2020 马铃薯培土机
青岛洪珠农业机械有限

公司

8 T/CAAMM 49-2020 青饲料收获打捆机 通用技术条件 山东五征集团有限公司

9 T/CAAMM 50-2020 农林拖拉机和机械车轮在轮毂上安装尺寸
石家庄中兴机械制造股

份有限公司

10 T/CAAMM 51-2020 根和根茎类药材收获机
河北圣和农业机械有限

公司

11 T/CAAMM 52-2020 甘薯复式栽植机
南通富来威农业装备有

限公司

12 T/CAAMM 53-2020 可降解诱虫板
四川瑞进特科技有限公

司